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Отчет об исполнении муниципального задания
 МБОУ  ООШ № 34 муниципального образования Абинский район 
на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименование

показателя
	Единица

Измере-ния
	Формула

расчета
	Значения показателей качества

муниципальной услуги
	Согласовано

	
	
	
	отчетный финансовый

2011 год
(2010-2011 уч/год) 
	текущий финансовый

2012 год
(2011-2012 уч/год)
	очередной финансовый

год 2013
	первый год планового периода  2014
	второй год планового периода  2015
	

	1.Успешность сдачи промежуточной и итоговой аттестации учащимися 
	%
	отношение числа выпускников  9,11 классов успешно прошедших аттестацию к общему числу детей 
	100
	-
	100
	100
	100
	Мисенко С.Н.,
Анацкая Е.Е.

	2 Выполнение образовательной программы учреждения основного и дополнительного образования
	%
	отношение количества учебных часов учебного плана к фактически  проведенным
	100
	100
	100
	100
	100
	Мисенко С.Н.,

Анацкая Е.Е.

	3.Уровень обученности учащихся 
	%
	отношение числа учащихся освоивших общую ступень обучения к общему числу учащихся (4,9,11  классы)
	100
	100
	100
	100
	100
	Мисенко С.Н.,

Анацкая Е.Е.

	4.Качество знаний учащихся 
	%
	отношение числа учащихся освоивших  ступень начального, основного общего, среднего (полного) образования на оценку  «хорошо» и  «отлично»  к общему числу выпускников 4, 9, 11  классов
	40 – на ступени начального образования

65 – на ступени основного общего образования 


	42 – на ступени начального образования

47 – на ступени основного общего образования

	42 – на ступени начального образования

47 – на ступени основного общего образования 
	42 – на ступени начального образования

47 – на ступени основного общего образования 
	42 – на ступени начального образования

47 – на ступени основного общего образования 
	Мисенко С.Н.,

Анацкая Е.Е.


3.2.  Объем муниципальной услуги (в натуральных и стоимостных показателях)

	Наименование

показателя
	Единица

измерения
	Значение показателей объема 
муниципальной услуги
	Согласовано 

	
	
	отчетный финансовый

2011 год 
	текущий финансовый

2012 год
	очередной финансовый

год 2013
	первый год планового периода  2014
	второй год планового периода  2015
	

	1.Количество учащихся, получающих  начальное, основное общее, среднее общее (полное) образование по  общеобразовательным программам 
	Ед.
	начальное -22

основное 
общее -29
	начальное -13

основное общее -33
	начальное-5
основное общее -38


	основное общее – 37


	основное общее – 37
	Мисенко С.Н.,

Анацкая Е.Е.

	2.Количество учащихся, получающих  начальное, основное общее образование по  коррекционным общеобразовательным программам
	Ед.
	0
	0
	0
	0
	0
	Мисенко С.Н.,

Анацкая Е.Е.

	3.Количество учащихся, получающих  начальное образование по новым федеральным государственным образовательным стандартам (ФГОС)
	Ед.
	8
	17
	26
	32
	32
	Мисенко С.Н.,

Анацкая Е.Е.

	4.Количество учащихся, получающих дополнительное образование 
	Ед.
	59
	63
	69
	69
	69
	Мисенко С.Н.,

Анацкая Е.Е.

	5.Затраты на организацию образовательного процесса
	Руб.
	4 400 607
	4 916 009
	5 277 364
	5 319 067
	
	Долгоносова О.А.


6. Предельные цены (тарифы) на оплату муниципальной услуги в случаях, если законодательством предусмотрено их оказание на платной основе 

6.1. Нормативный правовой акт, устанавливающий цены (тарифы) либо порядок их установления

Решение Совета муниципального образования Абинский район от  _________года «____________________________»

	Наименование муниципальной услуги
	Цена (тариф),

единица измерения - __________________

	
	


Директор МБОУ ООШ №  34                                                        Дейнека О.А.
